COMISSSÃO ESPECIAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE COMBATE

AS DROGAS

REQUERIMENTO Nº          de 2011
(Do Sr. REGINALDO LOPES)

Solicita a realização de
uma audiência publica para conhecer o
Estudo sobre o crack do Sr. Luiz Flavio
Sapori professor da PUC Minas

   Senhor Presidente:

Em consonância com os trabalhos desta Comissão, requeiro que seja
realizada uma audiência pública para ser apresentado um estudo sobre o Crack
realizado pelo Professor Luiz Flávio Sapori Professor do curso de ciências Sociais
da PUC Minas Gerais.

sala da Comissão, em            de                       de 2011.

Deputado REGINALDO LOPES

PT MG